[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация муниципального образования

Очурский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2024 г.

                                                       № 10
с. Очуры

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

Руководствуясь пунктами 7, 8, 10 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 7, 8, 9 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 2 статьи 10 Федерального закона от 19 июня 2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», администрация муниципального образования Очурский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года - на информационном стенде в администрации муниципального образования Очурский сельсовет;

- на доске объявлений в читальном зале сельской библиотеки, в библиотеке МБОУ Очурская средняя школа, в МБДОУ Очурский детский сад «Колосок», в МБУК Очурский сельский дом культуры.
3. Принятое постановление направить в территориальную избирательную комиссию Алтайского района.

Глава муниципального образования

Очурский сельсовет
                 А.Л. Тальянский